Erat mulier
in ciuitate culratum! demo-
num habens. vocat: ma-
lachias. orat pro dicta. urges inua-
sorem. exire. Sed non dum ex saturata
nequitia ei. miseram inuadit mulier
clam. que forte propter assisteret. Et
malachias. Non ad hoc inquit tibi illam
tuli. ut hanc prouaderes. ex rabea.
Paret. sed repetit porem. Quā denuo
pulsus. recurrit in alteram. Ita p
aliquid spatum alternatim uerabat
illas. hinc in refugient. Tē sicut in
signans sibi illudi ademone. colligen-
t; spm infremuit. et totis virib; fidi

facto impetu in adūsarium ab utraq;
 fugauit. et quidē n̄ min⁹ ueratum his
 quas uerauerat ipse. Ceterum qd' morā
 fact⁹. sc̄o. n̄ putes lector fuisse uirtutis
 aut. s; dispensationis diuine. ut ui
 delicer ex hoc manifestior fieret et
 malign⁹ p̄sencia. et uictoria malachie.
 Beniq; audi qd' alibi fecerit. n̄ au⁹ p̄pre
 sentiam suam. Et utiq; potuit pre
 sente. qd' absens uahitt. In regio
 ne adlonaris partis h̄ybme. iacebat
 in domo infirm⁹. nec dubium qd' demo
 n⁹ um maleficio. Nam quadā nocte au
 dunt eos loquentes. dicente altero ad
 alterum. Vide ne miser iste hypocte
 ill⁹ strati strati ue gingat. et sic effu
 gi et man⁹ m̄st. Cognovit hō qd' mala
 chiam loquerent⁹. quem n̄ multo ante
 in eādem domo meminerat p̄noctasse.
 et ad huc strati in loco. Sumpiaq;
 fiducia et quo potuit conatu cepit
 reppe. debilis corpore. s; fide fortis.

Et ecce in aere clamor et vociferatio. Phibe
be eum phibe. retine eum retine. amitt
m predam. Verum si quae portabat fides
et desiderium euadendi. quanto plus
clamabant illi. tanto magis gemib;
marib; q; intens ad remedium festina
bat. Et pueniens ascendit lectulū.
noluntur instraturie. audire ululatum
plangentium. Heu. heu. ipsi nos prodi
dim. decepti sumus. euasit. Et dicit.
cicū recessit ab eo demonū tristis et
horre que patiebatur. rōmis part
egritudo. / In lesmor ciuitate homo
ademonio uerat. p malachiam liba
tus ē. / Item in seum aliquā plagi
mam. oblat illi infans habens de
monii. sanus relat ē. / In regione
eadem ligata sumib; freneticā sol
in iussit. r in aqua q; benedicta la
uari. lota. r sanata. / Altam q;
in faballo regione uide. nbra pro
pria dentib; laniamē. orando et

41

tangendo curauit. / Autem hominē
multa predicentē futura. amici & pro-
pinqui ad ducunt ad di hominē unum
et unum sumb; fortat. qd' fortē ad
nocendum rabies ipsa fecisset. & tribi-
lem ualde. Orat mala chias. & incon-
tinenti eger sanat et soluit. factū
hoc loco quodā cui' nomē tacem. qd'
nimis barbarū son̄t. sic & alia mil-
ta. / Alio t̄p̄ in p̄fata ciuitate les-
mor puellam mutā parentes ei' in
media platea offerunt transeunti.
cum multa supplicatione rogantes.
ut ei subuenire dignet. Stat mala-
chias. & facta oratione tangens di-
gito lingua ei'. sputum misit in os.
& loquentē dimisit. / Eriens de
quadam ecclia. obuium habuit ho-
minē cū uore sua. que n̄ poterat
loqui. Rogat ut ei' misereat. stat
in porta pplo circumstante. &
data benedictione sup eam. uibet

amicam dicere orationē. Vix illa. & ppls
benedixit anim. / In ciuitate cui nom
o enthereb decumbens lec'tilo qđa iā
dies. xii. priuat' lingue officio. ad uisionē
uisitantis se sc̄i loquela recuperat. & cu
caritatem sumit. & ita munit' extremū
in bona confessione efflauit spm. O luna
fructifera in domo dī. o oleum iacan
ditatis ungens & lucens. Et splendore
miraci illustrauit sanos. & suauitate
beneficii unxit infirmū. cui mox mo
rituro. salutarem constendi. & comu
nicandi obtinuit facultatē. / Intrat
uit ad eum qđam de nobilib;. habens
et aliquid dicere. Q' nūt loquendum. si
de plen'. tres iuncos pie furat' de lec
tilo quo ille sedebat. tulit secum. &
multa dī de farto pietatis & opat'. fide
illi & p̄sulis sc̄itate. / Forte uenerat in
ciuitatem nomine cluenuama. Et cū
sederet ad m̄sam. in gressus vir nobilis
de ciuitate ipsa. humilit' suplicat pro

42

uxore pregnante. que iam sollempne
pterisset temp' pariendi. ita ut mi-
rarent̄ om̄s. i nemo qui aliud q̄ uite
piclīn crederet immunere. Rogat et
cū eo neemias ep̄ē illi ciuitatis. qui
uxita cū sedebat. rogant iceteri q̄t
q̄t aderant simul discubentes.
Cum ille. Compacor ei m̄qt. qd̄ bona
mulier sit et pudica. Porrigens uno
poctm cui benedixerat. uade m̄qt da
illi bibere. Scient eam sumpto bñdic
aom̄ potu. & sine mora & sine p̄
culo paritura. Factum est qd̄ p̄cepit.
et nocte ipsa subsequitū. qd̄ p̄mi
sit. Sedebat in campo cum comi-
te ulicie aliqua tractans. et mul-
titudo copiosa circa eos. Venit
mulier grauida. et uere ḡuis. Indi-
cat se contra om̄s nature leges
retinere partū iā. ^{cum} xv. m̄sib;. & ob die
b;. xx. Compassus malachias sup nouo
& in audito ⁱⁿ cōmodo. orat. et mulier

parte. et qui aderant letati sunt et m
rati. Omnis enim uidet in qua facie latere
et uelocitate loco eodem entra sit.
Et triste negati pars miraculorum. mira
culo comutatum vocem nchori. Accidit
ibidem quoddam. pari quod est ^{miraculo}. si forte
dispari. Vidi hominem quod publice te
nere diceret in concubinâ fris. Ibi
erat miles comitis. Et publice con
ueniens incestuosum. alterum ei iohannem
exhibuit. non licet tamen in quies concubi
na habe fris tuus. At ille altius ipsi
michilominus herode rediens. non min
audiuit eum. si et superbe respondens. et
coram omnibus inuauit se minusquam dimis
surum. Tum comoratus malachias. sic cat
piustica uehemur zelans. et deinde in qua
te ab illa separata ut mutum. paru
pendens ille. ex instanti abiit in
dignabundus. Offendensque mulier
non longe a turba constituta in loco.
in opposisit eam. sic erat sathanus totus.